
2022年8月31日
株式会社大創産業お客さま各位

ネイチャーズ
チーズスティック 30g・カンベール入りチーズサンド 25g

お買い求めのお客さまへのお詫びとお知らせ

不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡ください。

今後一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。

【送付先】
 オルソン株式会社　〒061-1405 北海道恵庭市戸磯 201 番 11

【お問い合わせ先】
 電話番号：0123-32-7188　※受付時間：土日祝日を除く 午前9時より午後5時まで

　平素は 弊社商品に格別の ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社 販売商品の「ネイチャーズ　チーズスティック 30g・カンベール入りチーズサン

ド 25g」の一部の製品におきまして異臭を感じるものがあることが判明致しました。

お買い上げいただきましたお客様には、ご心配、ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

　つきましては、お手元に対象商品がございましたら、下記送付先宛に料金着払いにて、ご送付

いただきますようお願い致します。速やかに代替商品を手配させていただきます。

対象商品

①ネイチャーズ
　チーズスティック 30g　
　JAN コード : 4901661765856

②ネイチャーズ
　カマンベール入りチーズサンド 25g
　JAN コード : 4901661767218

※上記 2 品ともに賞味期限 2022 年 12 月 15 日以前の商品




